

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Павел М. Кочев гоянов, в качеството ми на Управител (посочете длъжността) на „ОФИС КОНСУМАТИВИ“ ООД (посочете фирмата на участника), с ЕИК 201417931, със седалище и адрес на управление гр. Пловдив, бул. „Кукленско шосе“ № 6 А – участник в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса за нуждите на ТП на НОИ – Варна, по обособени позиции“: обособена ПОЗИЦИЯ №1: Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса - съгласно Приложение №1.

Във връзка с обявената открита процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет Ви представяме нашето ценово предложение *по обособена ПОЗИЦИЯ №1: Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса - съгласно Приложение №1*, както следва:

1. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, **общата стойност** на нашето предложение **по обособена ПОЗИЦИЯ № 1** възлиза на:

14 626,85 лв. без ДДС

Словом: четиринадесет хиляди шестстотин двадесет и шест лева и двадесет и пет стотинки.
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

Посочената цена включва всички разходи, свързани с изпълнението на обществената поръчка и не подлежи на промяна. Единичните и общи цени на всеки от видовете артикули канцеларски материали са посочени в **Приложение № 1 към ценово предложение - „Списък на канцеларските материали и принадлежности за офиса по видове и прогнозни количества“ неразделна част от ценовото предложение.**

2. Посочената обща цена не подлежи на промяна и не може да надхвърля сумата от 15 000 лв. /петнадесет хиляди лева/ без ДДС.

3. Тази цена включва всички разходи за комплексното изпълнение на поръчката.

4. Общата стойност на предложението трябва да съответства на сбора от произведенията на единичните цени по прогнозните количества на артикулите.

Предложената от участниците цена следва да включва всички разходи за извършване на доставка на канцеларски материали до адреса на Възложителя.

При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща цена на предложението ще се вземе предвид изписаната с думи.

При наличието на грешки при записване на резултата от умноженията и сумирането, или поправки в *Приложение № 1 към ценово предложение*, ценовото предложение се счита за невалидно и няма да бъде разглеждано и оценявано.

Предлаганата обща цена и цените на отделните видове канцеларски материали не се посочват в други документи приложени към офертата.

М. Кочев

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Плащанията се извършват в български лева, по банкова сметка посочена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в срок до 7 (седем) работни дни след представяне на фактурата при редовен приемателно - предавателен протокол, удостоверяващ доставката на канцеларските материали и съответствието им с техническите спецификации.

БАНКОВА СМЕТКА НА ФИРМАТА:

Банка:

IBAN:

BIC:

чл. 288 НК

Правно обвързващ подпис:

Дата

Име и фамилия

Подпис на упълномощеното лице

Длъжност

Наименование на участника

17 / 01 / 2019 г.

Павел Стоянов



чл. 288 НК

ОФИС КОНСУМАТИВИ ООД

* **Забележка:** Ценовото предложение ведно с Приложение № 1 към Ценовото предложение за обособена ПОЗИЦИЯ №1 „Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса - съгласно Приложение №1“ се представя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри по обособена ПОЗИЦИЯ №1" и се поставят в плика с офертата.

Приложение № 1 към Ценовото предложение ще послужи за определяне на критерия "цена на предложението".

Приложение № 1 към Договор ще бъде неразделна част при сключен договор.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ

ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ - ВАРНА

“Списък на канцеларските материали и принадлежности за офиса по вид и прогнозни количества” за обособена ПОЗИЦИЯ № 1

№	ВИД НА АРТИКУЛА	Мярка	Прогнозни количества за 24 месеца	Единич на цена	Обща стойност без ДДС
1	Автоматични моливи с вградена гума – 0,5 мм.	1 брой	140	0,13 лв.	18,20 лв.
2	Антителбод	1 брой	40	0,45 лв.	18,00 лв.
3	Вертикални тави за документи – пластмасови	1 брой	60	2,00 лв.	120,00 лв.
4	Гумички за изтриване на молив	1 брой	100	0,04 лв.	4,00 лв.
5	Двойно залепващо тиксо - 1 см.	1 брой	30	0,18 лв.	5,40 лв.
6	Калкулатор 12 разряден	1 брой	15	3,50 лв.	52,50 лв.
7	Карирана хартия формат А4 – 250 листа в пакет	1 пакет	28	2,00 лв.	56,00 лв.
8	Компресиран въздух	1 брой	5	3,00 лв.	15,00 лв.
9	Коректор - лента	1 брой	1300	0,40 лв.	520,00 лв.
10	Коректор - писалка	1 брой	50	0,45 лв.	22,50 лв.
11	Коректор на водна основа	1 брой	80	0,50 лв.	40,00 лв.
12	Корково табло 60/90 см.	1 брой	3	5,80 лв.	17,40 лв.
13	Кръгъл автоматичен печат R40	1 брой	7	4,00 лв.	28,00 лв.
14	Кутия с ластик 250x350x50	1 брой	10	1,70 лв.	17,00 лв.
15	Кутия с ластик 250x350x70	1 брой	10	2,50 лв.	25,00 лв.
16	Кърпички за почистване на компютърна техника /100 бр. в опаковка/	1 брой	700	2,00 лв.	1 400,00 лв.
17	Ластиси 500 гр.	1 брой	4	2,60 лв.	10,40 лв.
18	Лепило С200	1 брой	25	0,75 лв.	18,75 лв.
19	Лепило сухо 21 гр.	1 брой	120	0,25 лв.	30,00 лв.
20	Лепило течно 21 гр.	1 брой	40	0,15 лв.	6,00 лв.
21	Линия - 30 см	1 брой	40	0,17 лв.	6,80 лв.
22	Мастилена лента за Елка 55	1 брой	40	1,30 лв.	52,00 лв.
23	Машинка за подв. PVC с перф./файлчета/	1 брой	1800	0,05 лв.	90,00 лв.
24	Мини графити за автоматични моливи 0,5 мм.	1 брой	60	0,12 лв.	7,20 лв.
25	Мокрилник	1 брой	40	0,75 лв.	30,00 лв.
26	Мокрилник с гел	1 брой	30	0,90 лв.	27,00 лв.
27	Моливи с гума - НВ	1 брой	350	0,06 лв.	21,00 лв.
28	Ножици - 21 см	1 брой	45	0,92 лв.	41,40 лв.
29	Органайзер за бюро /празен/	1 брой	20	1,80 лв.	36,00 лв.
30	Острилка за молив	1 брой	60	0,04 лв.	2,40 лв.
31	Папка PVC с перфорация и машинка - разл. цветове	1 брой	3000	0,11 лв.	330,00 лв.

2022

32	Папка джоб А4 прозрачен с перфорация, дебелина 45 микрона /100 бр. в опаковка/	опаковка	320	1,90 лв.	608,00 лв.
33	Перманентен маркер за CD – различни цветове	1 брой	20	0,25 лв.	5,00 лв.
34	Перманентен маркер с дебелина връх /различни цветове/	1 брой	400	0,18 лв.	72,00 лв.
35	Перфоратор с ограничител до 35 листа	1 брой	35	3,50 лв.	122,50 лв.
36	Пинове за коркови табла - кутия	1 брой	10	0,30 лв.	3,00 лв.
37	Плик DL 110x220 без прозорец със самозалепваща лента	1 брой	6000	0,02 лв.	120,00 лв.
38	Плик DL 110x220 с десен прозорец и самозалепваща лента, прозорец с размери 45/100 мм., разстояние до долния и десния ръбове на плика 20мм.	1 брой	70000	0,02 лв.	1 400,00 лв.
39	Плик DL 110x220 с ляв прозорец и самозалепваща лента, прозорец с размери 45/100 мм., разстояние до долния и левия ръбове на плика 20мм	1 броя	48000	0,02 лв.	960,00 лв.
40	Плик Е4 300x400 със самозалепваща лента	1 брой	4000	0,13 лв.	520,00 лв.
41	Плик С4 229x324 без прозорец, със самозалепваща лента	1 брой	18000	0,07 лв.	1 260,00 лв.
42	Плик С5 162x229 без прозорец, със самозалепваща лента	1 брой	16000	0,04 лв.	640,00 лв.
43	Плик С5 162x229 с десет среден прозорец, със самозалепваща лента	1 брой	6000	0,04 лв.	240,00 лв.
44	Плик С5 162x229 с ляв среден прозорец, със самозалепваща лента	1 брой	50000	0,03 лв.	1 500,00 лв.
45	Плик С6 114x162 без прозорец, със самозалепваща лента	1 брой	18000	0,02 лв.	360,00 лв.
46	Правоъгълен автоматичен печат 59x23	1 брой	16	3,00 лв.	48,00 лв.
47	Пълнител за химикал - син /съвместим с поръчаните химикали/	1 брой	150	0,03 лв.	4,50 лв.
48	Пълнител тип "Паркер"	1 брой	200	0,05 лв.	10,00 лв.
49	Самозалепващи листчета 75/75 мм	1 брой	3000	0,22 лв.	660,00 лв.
50	Самозалепващи листчета 20/50мм. /4x50 листа в опаковка/ - различни цветове	1 брой	20	0,30 лв.	6,00 лв.
51	Спрей за почистване на компютърна техника	1 брой	10	2,20 лв.	22,00 лв.
52	Тампон за печатащ калкулатор "ig-40 t"	1 брой	180	3,00 лв.	540,00 лв.
53	Тампон за калкулатор Citizen CX 32N (или еквивалент)	1 брой	100	3,00 лв.	300,00 лв.
54	Тампони ръчен печат – синьо, черно мастило 110/80 мм	1 брой	10	0,55 лв.	5,50 лв.
55	Тампон за автоматичен печат - Colop Printer R40 /кръгъл/ (или еквивалент)	1 брой	10	5,50 лв.	55,00 лв.
56	Тампон за автоматичен печат - Colop Printer 40 /правоъгълен/ (или еквивалент)	1 брой	10	4,00 лв.	40,00 лв.
57	Тампон за автоматичен печат - Trodat printy 4940 /кръгъл/ (или еквивалент)	1 брой	10	3,50 лв.	35,00 лв.
58	Тампон за автоматичен печат - Trodat printy 4913 /правоъгълен/ (или еквивалент)	1 брой	10	2,60 лв.	26,00 лв.
59	Тампонно мастило - синьо, черно	1 брой	50	0,40 лв.	20,00 лв.
60	Текстмаркер - различни цветове	1 брой	1200	0,19 лв.	228,00 лв.
61	Телбод до 35 листа	1 брой	50	3,00 лв.	150,00 лв.
62	Телчета за телбод 10/4 - кутия	1 брой	500	0,10 лв.	50,00 лв.

63	Телчета за телбод 24/6 - кутия	1 брой	2000	0,15 лв.	300,00 лв.
64	Тетрадки – голям формат, 80 л., А4, твърди корици	1 брой	40	1,60 лв.	64,00 лв.
65	Тетрадки – малък формат, 80 л., твърди корици	1 брой	20	0,90 лв.	18,00 лв.
66	Тиксо прозрачно – 2 см.	1 брой	60	0,12 лв.	7,20 лв.
67	Тиксо прозрачно – 5 см.	1 брой	100	0,58 лв.	58,00 лв.
68	Тънкописци - 0.4 мм. – различни цветове	1 брой	500	0,18 лв.	90,00 лв.
69	Флумастри – комплект 4 цвята	1 брой	10	0,40 лв.	4,00 лв.
70	Фолио за ламиниране 54мм x 86 мм	1 пакет	2	0,60 лв.	1,20 лв.
71	Фолио за ламиниране А4	1 пакет	2	6,00 лв.	12,00 лв.
72	Хартиено кубче	1 брой	750	0,40 лв.	300,00 лв.
73	Хартиено тиксо	1 брой	20	0,25 лв.	5,00 лв.
74	Хартия копирна А3	1 пакет	2	9,00 лв.	18,00 лв.
75	Хартия копирна А5	1 пакет	10	2,50 лв.	25,00 лв.
76	Химикал с поставка /за гише/	1 брой	100	0,80 лв.	80,00 лв.
77	Химикалки за еднократна употреба – различни цветове	1 брой	6000	0,06 лв.	360,00 лв.
78	Химикал със сменящи се пълнители - различни цветове	1 брой	1000	0,08 лв.	80,00 лв.
79	Хоризонтални тави за документи - пластмасови	1 брой	50	1,40 лв.	70,00 лв.
80	Ценови етикети 21/51 мм. различни цветове /лист/	1 лист	20	0,08 лв.	1,60 лв.
81	CD-R - капацитет 700 MB, скорост на запис: до 52x; опаковка шпиндел с 50 бр.	опаковка	2	11,20 лв.	22,40 лв.
82	DVD +R - капацитет 4.7 GB, скорост на запис 16x, опаковка с 25 броя	опаковка	4	8,00 лв.	32,00 лв.
	Обща стойност в лв. без ДДС	х	х	х	14 626,85 лв.

Дата: 17.01.2019 г.

Полпис:

21 232700

... янов - управител
... , Фамилия, длъжност, печат)

Забележка: *Приложение № 1 ще бъде неразделна част от ценовото предложение

****Посочените в Приложение №1 количества са прогнозни и Възложителя не се ангажира с усвояването им.**